PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo: AP2-FO-007

ACUAVALLE
Mds Por Vos

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Version No.:002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-023-2022

OBJETO: OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL $: $2.400.398.739
FECHA Y HORA DE CIERE: 3:00:00 pm, el 09 de agosto de 2022 FECHA Y HORA APERTURA: 3:50:00 p. m. el 09 de agosto de 2022
¥
En Santiago de Cali, el 09 de agosto de 2022, siendo las 3:00 P.M. elcierre y a las 3:50 pm se procéde a la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-023-2022, en la Oficina de la Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE S.A.
E.S.P., como se indica a continuacion:
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
! EEREADE oy fec 5 ; i ORIGINALDE LA | COPIADE LA : VALOR DE LA ;
g i ~ PROPONENTE REsENTAC | e Ndrnort s 1 Potzs] | Vater nneg o Voo (e Ccmp;:::'!l! de| pROPUESTA | PROPUESTA | M- Defollos PROPUESTA e nCIONES
NO PRESENTA CD
INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S sl 09/08/2022 45-45-101111875 09/08/22 - |ACUAVALLE sl
1 |NIT- 900 491.345.8 woiiosue | einisan as foLoBa15 | $ 240,039.873,9 [ SEGUROS DELESTADO | oo [c A Esp. FOLIO 16 sl sl 214 $ 2.400.398.739 | Presenta valor en la carta de
presentacion diferente a valor de la
propuesta economica
PRESENTA CD
52-44-101011673 Sl
JORGE HERMAN GIRALDO VALDES
2 |NIT: 10.010.689-3 8l 09/08/2022  |FOLIO7a8enlal ¢ 455398739 | SEGUROS DEL ESTADO | 0%/08/22- |ACUAVALLE | FOLIOSenla S| S| 133 [§  2.400.398.739 |Presenta valor en la carta de
s FOLIO3 a5 hora: 9:50 am orignal y en la 09/11/22 |S.A.ES.P. original y en la 3 8
C.C: 10.010.689 copia 11y 12 copia folio 13 presentacion diferente a valor de la
P! Y P propuesia economica
L PRESENTA CD
CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA
3 |NIT: 9.731.803-7 8l 09/08/2022 | 21-44-101390332| ¢ 54039 873 9 | SEGUROS DEL ESTADO | OF/0B/22- |ACUAVALLE sl sl sl 278 |$  2.400.398.739 |Presenta valor en la carta de
3 FOLIO3 a5 | hora: 9:50 am FOLIO 7 19/10/22 |[S.A.ES.P. FOLIO 8 il
CC: 9.731.803 presentacion diferente a valor de la
propuesta economica
En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 09 de agosto de 2022, a la 4:10 pm.
S LTy
FIRMAS: i P \ D

7

P

Director Juridico (E )

LA MASMELA ﬂ RASTI CAICEDO AL CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Director Control Interm: F———— Subgerente Tecnico
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PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-023- 2022

OBJETO:

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200642 del 03 de JUNIO 2022

PRESUPUESTO: DOS MIL CUATROCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS ( $2.400.398.739.00) M/CTE.
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, el plazo cubrira Ia vigencia actual y la
3 vigencia 2023 conforme a la autorizacion Acuerdo No.009 de fecha del 28 de junio de 2022
FECHA: 18 de agosto de 2022
RECIBO DE FOTOCOPIA CONSTANCIA DEL
CERTIFICADODE | DOCUMENTO CERTIFICADO
CARTADE |1 [ | AUTORZACION PARA| o0 baco k6, sociaL y| CARMTIADE | PAGO DE céoutape | awtecepentes | STTIEEADS | Foocopi | ceRTIFIcADO REGISTRO SR
No.|  PROPONENTE | PRESENTACION | Loopoyegra | REPRESENTACION [ comsTiTucion |PRESENTAROEERTA| ™ papariscales (FormATO 2) Lol ERCIELBARIOS - o FiaC AL ES U I HIDET A G| JANTECEDENTES b FoLIos
(FORMATO N* 1) i i Y CONTRATAR LAOFERTA | UNICA DE LA o | MILITAR JUDICIALES MEDIDAS
OFERTA REPRESENTANTE CORRECTIVAS
INGENIERIAS DE CUMPLE CON LA TOTALIDAD
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
! | OCCIDENTE SAS.NIT:| £o 050341 05 | 52400398739 [ FOLIO18AL2S oLt POAESC FOLI0 29 FoLIO8 FOLIO 16 FoLio27 FOLID 34Y35 | FoLio a7yas | NOAPLICA FOLIO 42 FoLID W {DELOSREQUISITOS 214
900.491.348-8 JURIDICOS.
NUCUMPLECUNTA
TOTALIDAD DE LOS
::a%#:;égcék::s“;g: REQUISITOS JURIDICOS. EL
IDE AL
EXIGIDO UNICAMENTE PARA LAS CERTIFICADG APGRTADO,
JORGE HERMAN CUMPLE PERSONAS JURIDICAS. DEBE ‘CORRESPONDE AL EXIGIDO
2 GIRALDO VALDES CUMPLE CUMPLE FOLIO 50 AL 52 NO APLICA NO APLICA SUBSANAR CQNFQHME ALA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UNICAMENTE PARA LAS 133
NIT: 10.010.689-3 C.C, | FOLIOSO3AL 05 | §2400398.739 (RUT) ESTIPULADO EN EL PUNTO 3.12 FOLIOS7Y8 FOLIO9 FOLIO 15 FoLIo 21 FOLIO 23 FOLIO 25 FOLIO 27 FOLIO 29 PERSONAS JURIDICAS. DEBE
10,010,689 REGLAS DE SUBSANANLIUADlDE SUBSANAR CONFORME A LA
ESTIPULADO EN EL PUNTO
LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS. 3.12REGLAS DE
SUBSANABILIDAD DE LA
SOLCmiin cenang NE
CARLOS EDUARDO
CUMPLE CUMFLE CON LA TOTALIDAD
HENAO GARCIA. NIT: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
* | Torasy cc. | FOLOSOIAL 05 |s2400308739| FOURITALSO BOARLIGA O ARLIEA, FOLIO 14 Fouo7 FoLIos FoLio 12 FoLIO 17 FOLIO 18 FOLID 21 FoLID 23 polioas / -|D5L0e REQUBSIOS e
.731.803 [ :

Observaciones: Una vez realizada la verifiacion de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-023-2022, se determina que las propuestas presentadas por la empresa

INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S. NIT: 900.491.348-8 y por CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA. NIT: 9.731.803-7 C.C. 9.731.803 cumplen con la totalidad de los requisitos juridicos, Por lo

tanto, quedan HABILITADOS juridicamente. La propuesta presentada por JORGE HERMAN GIRALDO VALDES NIT: 10.010.689-3 C.C. 10.010.689 no cumple con la totalidad de los requisitos
juridicos, el certificado aportado corresponde al exigido unicamente para personas juridicas, debe subsanar conforme a lo estipulado en el punto 3.12 REGLAS DE SUBSANABILIDAD de la

solicitud nrivada de varias ofertas

- ELABORA

2

S FEDEBACO CARDONA MONTES

LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA

rd

Apoyo Profesional Direccién Juridica

Director Juridico (E )




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
VERIFICACION FINANCIERA

B

Versién No.: 002

oo g SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: : o STE 023-2022 |Femu\: % ' : ]26 de agoslo de 2022
(OBJETO: T . i . |Optimizacién de la planta de potabilizacion de agua del municipio de Zarzal, Valle del Cauca
CDP No.: i 01-902-202200642 del 03 de junio de 2022
2 i ; Dos i i rescient ta y ocho mil setecientos treinta
PRESUPUESTO ORCIAL: S 2.400.398.739 |m.om=.u LETRAS: TN eatrocintow MHlones Ereseionos Rovenia 3
ke i nueve pesos
PLAZO: g 2 5 | Diez (10) meses, contados a partir de Ia suscripcion del acta de inicio
Estado de Shuacién |~ Estado de Resultado. | - Notas  los Estados il ol Gkt o ks Ragistro nico de
Financlera corte al Intogra cortaal | Financleros con carte i | SPrc2des, 1y | Pablico (sxpedido por 1a unta | oot o [ 1) | Propenentes (RUP). no
311272024, firmados por | 311212021, firmados por| - 3111212021, firmados. Bibiico yia | Centralde No || (¢xpadido - cu.u’ Sucarlo oris, | meyoratres (03 mesesals |
No. Proponents o Legal, | o Legal, | por of Reprasentants “‘“‘“H ¥ superior 8 3 meses a la fecha | T i, "“’m'm" e | fechade precentacitn de i i s S
Contador Publicay | Contador Piblico’y | Legal, Contador Publica] %1 | deprecentacién dela ofena, | DE0 00T AE ""-l“*ﬁ' eax ‘oferta que incluya informacion.
Revisor Flscal encaso | Revisor Fiscal en caso 1y Revisor Fiscal en caso] o D] "“'“";a_ Incluye Fotocopla de la Tarjeta | -5 Mchiye totstoni ga. “"“"“““ portic 1 fnanciera corte al
de eatar obligadoa | de estar obiigado a de estar obligado 8 """w"’"‘ g Profesional ampiiada sl 150% | lm”“tb-hw‘l Ml 311272021, La informacién
tenerto, [tenerto, ; tenerto. et e ey | (Dsbatenerairegistro - { - 1* 5 i debe estar en firme.
‘actualizado). i el
Revisados los documentos financioros
de contormidad af numeral 2.6.2 de
Sdiciud Privada do Varias Ofertas
. I:E;NIERIAS DEQCCDENTE Falio 49: Faiio 50: Folios del 53 ol B0: Folio 61 Folios del 64 y 65. ik Folios dal 68 al 73: Fokios del 75 al 129 No.STE-023-2022. of presente m)
it A Cumple Cumgle Cumple Cumpla Cumple Comple Cumple proponents Cumpla con los Fey
documentas financieros. por lo tanto,
56 puede proceder a la Verificacktn
Francera - Indicadores F
Revisados los documentos financieros
de contormidad i numeral 2.6.2 de la
JORGE HERMAN GIRALDO Sdicitud Prvada da Vrias Ofertas |
. |vawes Folio 32 Faio 33 Folos del 35 al 42° Falia 43 Foios 47 y 48: i Falios dol 50 of 52: Folios del 54 al 82: No.STE-023-2022. el presente cheieh]
CC.10.010.689 Cumpie Cumple Cumple Cumple Cumpile Cumple Cumole proponente Cumple con los o
NIT:10.010.685-3 documentos financieros, por la tanta, | AP
se pueda procedor a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financloros,
Revisados los documentos
financioros do conformidad ai,
Folios 44 y 45:
HENAQ GARCIA CARLOS numeral 2.6. du Ia Solicitud Privada| Doscientos
, |couaroo Folios 28 y 29 Falio 30: Folios del 34 al 41: Follo 33: “E"‘mn:ﬁu“ et iR Folios dal 47 o §0; s i da Varlas Ofortas solanta y ocho
CC.9.731.803 Cumple Cumple Cumple Cumpie i Cumple STE-023-2022, la Subgerencia 1278) Aporta
NIT-9.731.803-7 (ogioo i A Mokluriey ecnica, debe requerlr co
SUBSANAR
sasans Proponente do
312 Reglas de Subsanabilidad,

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros® de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No, STE-023-2022, se manifiesta que:

INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S. NIT:900.491.348-8 Cumple, por lo lanto se puede a la verificacién Financiera-Indi Financieros
JORGE HERMAN GIRALDO VALDES NIT:10.010.689-3 Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacién Financiera-Indicadores Financieros
HENAQO GARCIA CARLOS EDUARDO NIT:9.731.803-7 Debe Subsanar

APRUEBK

NATALIA ANDRI
Subgerente Admigistrativa y Financiera
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ACUAVALLE

Mads Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

STE-023-2022

OBJETO:

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE
DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202200642, del 03 de junio de 2022

PRESUPUESTO: 1% 2.400.398.739
PLAZO: DIEZ (10) MESES Contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: lunes, 29 de agosto de 2022
EXPERIENCIA FORMATO UNICO | REGISTRO UNICODE | COPIA TARJETA CERTIFICACION PROPUESTA e i i TOTAL
e Rt EXEERICNCLA GENERAL ESPECIFICA HOJADE VIDA | PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA RS | FoLios
INGENIERIAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 |OCCIDENTE S.A.S Habilitado 214
NIT: 500.491.343-8 Folio 18 a 25 Folio 141 a 145 | Folio 1492153 | Folio 75a 129 Folio 147 Folio 148 Folio 210 a 214
égtﬁ:s“ﬂ‘”ﬁ“ GIRALDO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO habilitado, incurre en el literal 3.13 v
B | ar s CAUSALES DE RECHAZO de la solicitud Privada] 133
c C'_ 10'010'“9 Folio11a13 Folio 89 a 92 Folio 96 a 99 Folio 54 a 82 Folio 94 Folio 95 Folio 130 a 133 de Varias Ofertas STE-023-2022
CARLOS EDUARDE HERAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 |GARCIA Habilitad S| ars
NIT: 9.731.803-7 e
g ral a5 Folio 170 a 171 Folio 147 a 167 | Folio 176 a 181 | Folio 52 a 143 Folio 174 Folio 175 Folio 275 a 278
#
Observaciones:
7\ AJRUEFA R L R L B e D
CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

“~" SUBGERENTE TECNICO

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacion




ACUAVALLE
Mds Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-023-2022

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA : lunes, 29 de agosto de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.400.398.739
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLY 2400 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO DIEZ (10) MESES
PROPONENTE INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S
NIT: 900.491.348-8
INGENIERO
SR A AHGHADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SANTAEID
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE DIEE (1) MESES
TIEMPO EXPEDICION
4/08/2022 (DIAS) 5
INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES e g1 SeS CUMPLE 55 71 3 P
MINIMO DE PERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE = A
TOMADA DEL CERTIFICADO DE INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S CUMPLE PERSONA JURIDICA : EXPERIENCIA GENERAL .
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.491.348-8 (ANOS) PERscvt:; tl:sA}TURAL
DEL COhlA H0712017 51
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S CUMPLE CONTAATOR VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.491.348-8
1 2.661 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 2.399.029.739
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% § 2.399.029.739
INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S !
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA Pragieigsiista CUMPLE
[ADMISIBLE [ Sl

LA PROPUESTA PRESENTADA POR
CON,

ARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica

INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.SNIT: 900.491.348-8

TQTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

CUMPLE
STE-023-2022




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.

‘ SUBGERENCIA TECNICA
ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-023-2022

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA : lunes, 29 de agosto de 2022
PRESUPUESTOQ OFICIAL $ 2.400.398.739
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMNMLV 2400 SMMLV 2021 $1.000.000
PLAZO DIEZ (10) MESES
PROPONENTE JORGE HERMAN GIRALDO VALDES NIT: 10.010.689-3 C.C: 10.010.689
INGENIERO
PR SRR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL B Ay
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
i s DIEZ (10) MESES
TIEMPO EXPEDICION
7108/2022 (DIAS) 2
JORGE HERMAN GIRALDO VALDES
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NIT: 10.010.689-3 CUMPLE el LLASE ERODUCTO
C.C: 10.010.689 2 14 L 0
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE MINING DF EXPERIERSI OENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE JERGE HE;:_W: gf;‘:';gg VARDES CUMPLE PERSONA JURIDICA § E’;‘;ERR'E“C“‘ GENERAL 5
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O e (ARIOS) so(n;; g:}rum_
DEL COPNIA 2/09/2009 12,9
JORGE HERMAN GIRALDO VALDES NUMERQ DE
ExpEnlENcg\chs:;icsl:’:ﬁ?_J VEZ PPTO i md ORI R et VALOR EN SMMLY TOTAL PUNTOS
€.C: 10.010.689 1 2 0
% ERROR .399.029.
ANEX0 No 2 formato de cantidades y VAL;.:LSSNP(F:S::EfJ:NES CUMPLE $2.399.028.739
precios o
ARITMETICAS 0,000000% $2.399.029.739
JORGE HERMAN GIRALDO VALDES
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA NIT: 10.010.689-3 CUMPLE
C.C: 10.010.689
[ADMISIBLE NO
LA PROPUESTA PRESENTADA POR JORGE HERMAN GIRALDO VALDES NIT: 10.010.689-3 C.C: 10.010.689 NO CUMPLE

Cco TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAE STE-023-2022

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica




ACUAVALLE

Mads Por Vos

@

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-023-2022

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA :

PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV
PLAZO

lunes, 29 de agosto de 2022
$2.400.398.739

2400

DIEZ (10) MESES

SMMLV

$ 1.000.000

PROPONENTE CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA NIT: 9.731.803-7 CC: 9.731.803
INGENIERO
e A ARGNABR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL AN AR
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
0) MESES
PROPONENTE i e
T TIEMPO(S;PSEDICION o
CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA
ME
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NIT: 9.731.803-7 CUMPLE Lo % - FM::"A CLSSE pnooﬁucro
CC: 9.731.803
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE ki 2t e sl
CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA EXPERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE HTL8 TN Ao T it PERSONA JURIDICA § e -
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O piogpblfsy o (AROS) PEQ (ﬂﬂos: RAL
BELFURENIY 28/08/2000 22.0
CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA NUMERO DE
EXPERlENC!(p;:g;ic;n;T_ \: VEZ PPTO P e S OMEUL SRS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
CC: 9.731.803 1 2.421 400
ERRCR
ANEXO No 2 farmato de cantidades y VALOR PROPUESTA e % $ 2.399.371.989
precios VALOR CON CORRECIONES S
ARITMETICAS ; $ 2.399.371.989
CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA NIT: 9.731.803-7 CUMPLE
CC: 9.731.803
|ADMISIBLE Sl
LA PROPUESTA PRESENTADA POR  CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA NIT: 8.731.803-7 CC: 9.731.803 CUMPLE

CON,

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica

OJALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICCS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS CFERTAS

STE-023-2022




INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S
NIT: 900.491.348-8

. CONTRATO ||
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$ 2.079.208.524
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Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

S ANTALLE
Mas Por Vos

Solicitud para subsanar propuesta STE 023-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 30 de agosto de 2022, 16:05
Para: chenao97@gmail.com

Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>, Robinson Saavedra Torres

<rsaavedra@acuavalle.gov.co>, Sandra Liliana Posso Hernandez <sposso@acuavalle.gov.co>, John Albert Bermudez Arroyo
<jbermudez@acuavalle.gov.co>

Buenas tardes

Sefiores
CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA
NIT: 9.731.803-7

CC: 9.731.803
chenao97@gmail.com

Cordial saludo,

De acuerdo a la verificacién Técnica, Juridica y Financiera, se hace necesario requerir al Proponente: CARLOS
EDUARDO HENAO GARCIA, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-023-2022, cuyo
objeto es la "OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO
DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA.", se relaciona los siguientes documentos por subsanar:

1.  Certificado de Antecedentes Disciplinarios del Contador Publico (expedido por la Junta
Central de Contadores) No superior a 3 meses a la fecha de presentacién de la oferta. Incluye
Fotocopia de la Tarjeta Profesional ampliada al 150% (Debe tener el registro actualizado), Folios
44y 45: La Contadora No ha Cumplido con la obligacién de actualizar el registro de Antecedentes, NO
CUMPLE, Presentar Subsanacion.

1.12. REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En el evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios para la
evaluacién o porque sea necesario requerir correcciones en relacién con los presentados, siempre que no
impliquen mejora de la propuesta, podrn ser subsanables, para ello ACUAVALLE S.A. E.S.P. lo solicitara al
proponente, quien tendrd como plazo para allegarlo hasta el dia hébil siguiente a las 5:00 PM, desde el
momento en que la entidad se lo solicite, si no se presenta dentro de éste la propuesta serd rechazada

Por tal motivo se le concede plazo hasta el miércoles 31 de agosto de 2022 a las 5:00 pm para allegar los
documentos solicitados.

Atentamente,

‘o

ACUAVALLE

Mdés Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica
ACUAVALLE S.AE.S.P
Teléfono 6203400 Ext 1182

_———




Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

B CUANTALLE
Maoas Por Vos

Solicitud para subsanar propuesta STE 023-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 1 de septiembre de 2022, 8:46
Para: chenao97@gmail.com

Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>, Robinson Saavedra Torres
<rsaavedra@acuavalle.gov.co>, Sandra Liliana Posso Hernandez <sposso@acuavalle.gov.co>, John Albert
Bermudez Arroyo <jbermudez@acuavalle.gov.co>, Jessica Lindelia Guzman Mufoz <yguzman@acuavalle.gov.co>,
Lavrens Eric Mafla Masmela <Imafla@acuavalle.gov.co>, Maria Camila Reyes Romero <mreyes@acuavalle.gov.co>,
Natalia Andrea Caicedo Lozada <ncaicedo@acuavalle.gov.co>

Buenos dias
Cordial saludo

Referente al proceso STE-023-2022, cuyo objeto es la "OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION
DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA ", el cual presentd observaciones Financieras, las
cuales fueron enviadas mediante correo electrénico el 30 de agosto de 2022 al proponente CARLOS EDUARDO
HENAO GARCIA, sin respuesta en los tiempos establecidos como causales de rechazo, manifiesto que NO se
recibid respuesta al correo electrénico y tampoco de manera fisica por ventanilla Unica a lo presentado.

Atentamente,

ACUAVALLE

Mds Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica
ACUAVALLE S.AE.S.P
Teléfono 6203400 Ext 1182

[El texto citado esta oculto]



PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE 023-2022

iFEcH.A:

]9 de Septiembre de 2022

OBJETO: Optimizacion de la planta de potabilizacién de agua del municipio de Zarzal, Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200642 del 03 de junio de 2022
Dos mil cuatrocientos millones Trescientes noventa y ocho mil setecientos treinta y
PRESUPUESTO OFICIAL: $2.400.398.739 VALOR EN LETRAS: nueve pesos
PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
Certificado de Antecedentes
Estados Financieros 3 a Certificado de Antecedentes
Eslladu de Situacion Estado de Resultado Nola_s a los Estados Certificados, firmads por I_Jls:lpljnanos del Contador Disciplinarios del Revisor Fiscal Reglstro Unico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al Publico (expedido por la Junta Proponentes (R.U.P.), no
311212021 frmados por | 3411212021, fimados por | 3111272021, fitmados | © Representante Legaly | 0 10\ 1o contadores) No | (€¥Pedido por la Junta Central de | Tributario (RU.T) § 1oy a tes (03) meses a ta
< 1 y $ Contador Publico ylo Contadores) No superiora 3 expedido por la
No. Proponente el Rl:plcsl‘n!:nll: Legal, cIcRemcsenl;\t\:_ Legal, por!néﬂc E;EE;LT:'E Eatados Pl :upe:icr a;n‘:s:s al:ao!"ecﬂ:a meses a fa fecha de presentacién DIAN, vigente n::::hl\a t:;::nt:g::;gﬂ ol St Total Folios
Culnhdc.?r ublico y e_nladr,_\r ablico y Legal, ontador Publico Dictaminados pof el e presentacién de erta. | o la oferta, Incluye Fotocopiade | (expedido a partir q ya
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscalen case |y Revisor Fiscal en caso ¥ Incluye Fotocopia de la Tarjeta financiera corte al
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligadoa | RCYisOr Fiscalen casode | p il ampiiada al 150% | 2 T2jeta Profesional ampliada al | del 07 de noviembre | | 34,457021 " a informacién
estar obligado a tenerio, 150% (Debe tener el registro de 2013). ¥ 3
tenerio. tenerlo. tenerlo. con corte al 311122021, (Debe lm;l‘-:‘ldl:rlskc actualizado). debe estar en firme.
los
de conformidad al numeral 2.6.2 de la
Solicitud Privada de Varias Ofertas
i |RSENERAS DE OCCIENTE Folic 49 Folio 50 Folos del 53 al 60 Folo 61: Folios del 64 65: i Folos del 66 2l 73 Fotos del 75 al 120 NoSTE232022. el presente | coceris
Cumple Cumple Cumple Cumple ‘Cumple Cumple Cumple proponente Cumpie con los
NIF:900.981.342.8 decumentos financieros, por lo tanto, Aeeih 0O
se puede proceder ala Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros.
R dos los
de conformidad al numeral 2.6.2 de la
JORGE HERMAN GIRALDO Solicitud Privada de Varias Ofertas Clento treinta
3 VALDES Folio 32 Folio 33 Folios del 35 al 42. Folio 43 Folios 47 y 48: NA Folios del 50 al 52 Folios del 54 al 82: No.STE-023-2022. el presente tres (133) ¥
CC.10.010 689 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los Aporta CD
NIT:10.010.689-3 documentos financieros, por lo tanto,
se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros.
De acuerdo a certificacion emitida.
por la Subgerencia Técnicay
enviada por correo eléctronico del 1
Folios 44 y 45 de Septiembre de 2022, la cual
HENAO GARCIA CARLOS . Doscientos
tractual NO
EOUARDO Fois 28y 20. Folio 30: Folos del 34 al 41 Folio 33 La Contacors Ho ha Cmickdo Folics cel 47 i 50; 3 contractual NOI 1.y y ccho
3 con |a obligacién de actualzar el NIA Folios del 52 al SUBSANO, por tanto acorde al
CC.8.731 803 Cumple Cumple Cumple Cumple registro de Antecedentes Cumple e e (278) Aporta
TR 2087 NO SUBSAND - NO CUMPLE es RECHAZADAcs decirquene | "
uede continuar con la ve| cidn
del cumplimiento de indicadores.
financieros

INGENIERIAS DE OCCIDENTE SAS.
JORGE HERMAN GIRALDO VALDES
HENAO GARCIA CARLOS EDUARDO

NIT:10.0

NIT:900.491.348-8

NIT:9.731.803-7

10.689-3

Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacién Financiera-Indicadores Financieros
No Subsano, por tanto NO CUMPLE y NO puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros.

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-023-2022, se manifiesta que:

APRUEEA
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( PROCESO DE CONTRATACION Cddigo: AP2-FO-012
VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
o e e SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versian:ie. Rl
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 023-2022
OBJETO: Optimizacion de la planta de potabilizacion de agua del municipio de Zarzal, Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200642 del 03 de junio de 2022
PRESUPUESTO: $2.400.398.739
PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio
FECHA: 9 septiembre de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES

No HABILITADQ

: PROPONENTE LIQUIDEZ Cugﬂ:\:if ENO NIVEL DE ENDEUDAMIENTO cug:;:i{ ENO C::L:‘ng'z cux’:;i{ END coz:;r:r;;:: T cux_::"ii:o (510 NO)

INGENIERIAS DE
1 |OCCIDENTE S.A.S. 69,35 CUMPLE 0,14 CUMPLE | 204,49% CUMPLE 62,34 CUMPLE Sl
NIT:900.491.348-8

JORGE HERMAN GIRALDO
3 [[WALDES 21,51 CUMPLE 0,56 CUMPLE | 43,72% CUMPLE 3,22 CUMPLE sl
CC.10.010.689 . ’ BHELE :

NIT:10.010.689-3

La Verificacion Financiera realizada a: INGENIERIA DE OCCIDENTE S.A.S Y JORGE HERMAN GIRALDO VALDES, Si Cumplen con los Indicadores Financieros
minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, ambos queda habilitados. El presente documento solo
verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P., de acuerdo a |a Solicitud Privada de
Varias Oferta No. STE-023-2022.

APRUEBA
NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA

Subgerente’Rdministrativo y Financierp.

7L/




& PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008
.y ui%@;;.m: VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-023- 2022
OBJETO: OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL, VALLE DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202200642 del 03 de JUNIO 2022
PRESUPUESTO: DOS MIL CUATROCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS ( $2.400.398.739.00) M/CTE.
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de diez (10) meses, contados a parlir de la suscripcién del acta de inicio, el plazo cubrira la vigencia actual y la
4 vigencia 2023 conforme a la autorizacion Acuerdo No.008 de fecha del 28 de junio de 2022
FECHA: 13 de septiembre de 2022
RECIBO DE FOTOCOPIA CONSTANCIA DEL
CARTA DE CERTIFICADODE | DOCUMENTO | \;103paciON PARA GARANTIADE [  PAGODE CEDULADE | Anteceoentes | SERTIFICADO | porocnpin | cermiFicADO REGISTRO
No. PROPONENTE PRESENTACION VALOR DE LA EXISTENCIA Y PRIVADO PRESENTAR OFERTA | CERTIFICADO PAGO SEG, SOCIAL Y DE i, P i DISCIPLINARIOS - ANTECEDENTE LIBRETA TES DE TOTAL
TON® 1 PROPUESTA | REPRESENTACION CONSTITUCION ¥ CONTRATAR PARAFISCALES (FORMATO 2 o 8 FISCALES - LT, DICIALES MEDIDAS FoLIos
(FORMA ) LEGAL CONSORCIO LA OFERTA UI:CFAE:EALA ety CONTRALORIA MILITAR Jui B
INGENIERIAS DE CUMPLE CUMPLE CON LA TOTALIDAD
1 |ootEMTESAS M. o SHELE | PoGBTIA | ol | womuen | nosen ke i | s | gl Nt | | e | S ] e ookl
NO HABILITADC INCURRE EN
JORGE HERMAN LITERAL J 3.13 CAUSALES DE
2 GIRALDO VALDES NO SE REALIZA VERIFICACION JURIDICA TODA VEZ QUE NO FUE HABILITADO EN LA VERIFICACION TECNICA DEL 29 DE AGOSTO DE 2022 RECHAZO DE LA SOLICITUD 133
C.C. 10.010.689 PRIVADA VARIAS OFERTA STE-
0232
CARLOS EDUARDO CUMPLE CUMPLE 'CUMPLE CON LA TOTALIDAD
R | e | o | rolfRe | wowier | rowwen Elr | Ao | mee | s \\\ Swms | gos loelosweabiros

ropuestas presentadas por la empresa
juridicos en la precitada solicitud y en
TADO INCURRE EN LITERAL -J-

Observaciones: Una vez realizada la verifiacion de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-023-2022, se determina que
INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S. NIT: 900.491.348-8 y por CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA, C.C: 9.731.803 ,cumplen con la totalidad de los requis
consecuencia , quedan Habilitados Juridicamente, por otro lado la propuesta presentada por JORGE HERMAN GIRALDO VALDES, C.C. 10.010.689 ,NO-ES HA
3.13 :CAUSALES DE RECHAZO DE LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-023-2022. (

MARCO AURELIO ZAMBRANO LOBATON

Profesional lll -Direccién Juridica
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA TECNICA
CliAVAL LE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Lahddal fall
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-023-2022

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA : lunes, 29 de agosto de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL $2.400.398.739

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2400 SMMLV $ 1.000.000

PLAZO DIEZ (10) MESES

CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA
Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de |a propuesta mas econdmica

Valor de Ia propuesta en evaluacién

INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S 300 X $ 2.399.029.739 300,00
NIT: 900.491.348-8

$ 2.399.029.739

JORGE HERMAN GIRALDO VALDES
NIT: 10.010.689-3 X
C.C: 10.010.689

CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA
NIT: 9.731.803-7 X
CC:9.731.803

CARLGS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




o %

ACUAVALLE

Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA e i
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SIRISNLNG.:

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-023-2022

OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE ZARZAL VALLE DEL

OBJETO: CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202200642, del 03 de junio de 2022
PLAZO: DIEZ (10) MESES
FECHA: lunes, 19 de septiembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL -VPO $ 2.400.398.739
No. PROPONENTE ECoNoM2 U inY PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S
1 NIT: 900.491.348-8 $ 2.399.029.739 300,00 Pts 2.661 700,00 Pts 1.000,00 Pts

2 NIT: 10.010.689-3
C.C: 10.010.689

JORGE HERMAN GIRALDO VALDES

$ 2.399.371.989 No se realiza evaluacion Tecnico- E_cs_)nomica, ;?or ser rechazada en la Verificacion
Juridica y Tecnica

3 NIT: 9.731.803-7
CC:9.731.803

CARLOS EDUARDO HENAO GARCIA

$ 2.399.714.239 No se realiza evaluacion Tecnico- E:?:::;:;:; por ser rechazada en la Verificacion

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

El proponente JORGE HERMAN GIRALDO VALDES, no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la verificacion Juridica y Tecnica; CARLOS
EDUARDO HENAO GARCIA, no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la verificacion Financiera; INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S, si cumplen
con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de varias ofertas N* STE - 023-2022

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacién




PROCESO DE CONTRATACION © Cédigo No.:AP2-FO-014 /|
ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Version No.: 002 ¢
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:/ STE-023-2022 /
'q
OBJETO: / OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE POTABILIZACION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE
§ / ZARZAL VALLE DEL CAUCA
CDP No:/ / No. 01-902-202200642, del 03 de junio de 2022 /
v
PRESUPUE3T9 OFICIAL: / $2.400.398.739¢
FECHA: / lunes, 19 de septiembre de 2022 /
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
. VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION . ORDEN DE
N i PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA EconeMica | TOTALPUNTAE | o\ eqipiipap
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
/‘ RI E
V, /l l/ 4
1 '"GE“'EFS{;?;;E;‘_:;ESE:T?{ S ‘/ $2.399.029.739| _HABILITADA '/ HABILITADA //|  HABILITADA 25 omn O e 2 i s I
1
JORGE HERMAN GIRALDO DES 4 7 7 ) . -
2 NIT: 10.010.689-3 /M '/ $ 2.399.371.989| NO HABILITADA |/ HABILITADA /| NO HABILITADA /4(° L g
C.C: 10.010.689 / & en la Verificacion Juridica y Tecnica )
CARLOS EDUARDO HENAO RCIA 4 Vd |/ 4
3 NIT: 5.731.303.7/6‘ '/ $2399.714239| HABILTADA |/NOHABILITADA /| HABILITADA //|\© 5@ realiza evaluacion Teenico- Economica, p"?’/m"mda e
CC: 9.731.803 en la vVerificacion rinanciera A

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugierg. al ordenador del gasto, adjudicar f
el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 023-2022 al proponente: INGENIERIAS DE OCCIDENTE S.A.S con NIT: 900.491,348-8 fﬁ\

T \

7

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

CABLGS ANDRES HINCAPIE YANTEN NATALIA &

Subgerente Tecnico B Subgerente Administrativa y Financiera 3 D|Wm\(€\m Fc
Responsable Verificacion Técnica y Evaluacién Técnico - Econémica / Responsable Verificacion :inanciera,lyd%deré’s" Financieros / Resy/uble Ve ﬁéﬁ:un Juridica
i
[Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacion i j|

.



